.

A\ ( |A0^*v\C

Município de Santa Cruz do Sul

Gabinete do Executivo Municipal

Endereço: Rua Galvão Costa, 755 - Fone (51) 3715-3331 - Cep 96810-170 - Santa Cruz do Sul - RS

DECRETO N° 7.744, de 14 de abril de 2009.

ABRE CRÉDITO ESPECIAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Prefeita Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso das atri -
buições que lhe são conferidas pelas leis em vigor e em conformidade com o artigo 1o, da Lei n°
5.635, de 07 de abril de 2009,

DECRETA:

Art. 1o - Fica aberto um crédito especial no montante de
R$ 4,25 (quatro reais e vinte e cinco centavos) com a seguinte classificação orçamentária:

Órgão -12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Unidade Orçamentária - 03 - FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE COM RECURSOS
VINCULADOS - FMS - UNIÃO
1203-1030401072.163 - ASSISTÊNCIA MÉDICA E SANITÁRIA À POPULAÇÃO COM
RECURSOS DA UNIÃO - PISO DE ATENÇÃO BÁSICA - PAB VISA
3.3.9.0.30.00.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO

(000796) R$4,25
SOMA R$4,25

Art. 2o - Servirá de recurso ao crédito aberto pelo artigo 1o,
o excesso de arrecadação por rendimento de aplicação, conforme demonstrativo anexo.

SOMA R$4,25

Art. 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publica -
ção.

Santa Cruz do Sul, 14 de abril de 2009.

NEIVATERESI

Prefeita

Registre-se, publique-se e cumpra-se

vNTdNIO NELSON NASCIMENTO
Secretário Municipal de Administração

.

Prefeitura Hunieipal de Santa Cruz do Sul RAZÃO CONTÁBIL PAGINA s 1
Ds 01/01/200? Me 27/01/2009 07;Í8

Código Conta....
icao.......: C/ 39.778-4

».„„.„,! 4760 PISO ATENÇÃO BsBICA EU VISA - PAB V

Bocuffl. Conta Histórico

. i /20Ô9 004368 BANCO DÜ BRASIL C/39.77&-4 VLR, TRAHSF. DE BAHCO CTA. APLIC. P/BA

CTA. HOV

0Õ23Í0 CAIXA DO PODER EXECUTIVO CHE8UE NR C

2ÔÔ9 DEPOSITO RENDIHEHTOS

Saldo Anterior 0,00

P/BA 4.2? 4 29

4,29-
4,25 4,25

Saldo Atuai 4 ?5

,J h co (. ; •i '•